naeHas / Katanor / OdgwucHoe oceeulenne / TL-OFFICE SOFT /

OducHbin cBeTUnbHUK TL-OFFICE SOFT 20 840 OPL

ApTtukyn: YT000025814

MolyHocTb, BT: 20 2

CeeToBo#i NMoToK, JIM 2566

CeetoBas adhekTHBHOCTb, JIM/BT: 127

Whaekc useTonepenay4n CRI: 80

LiseToBas Temnepatypa, K: 4000

Kpusas cunbi ceeta (KCC): D (120%) kocuHycHas

lapawxTna, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKHU

CBeToTeXHWYEeCKHE XapaKTepUCTHKK

MowrocTs, BT:

CBETOBON NOTOK CBETOAWOAHOTO
moayns, JIM

CBeToBOM NOTOK, JTM

CeeToBan adhexTUBHOCTL, NIM/BT:
KonuyecTBo cBETOAMOAOB, WIT:
Kpmeas cunel ceeta (KCC):
LiBeToBas Temnepatypa, K-
WHpekc useTonepeauu CRI

Pecypc cBETOAMOLOB, Y:

AnekTpuyeckue XapaKTepUCTHKH

Bpems BK/KOUEHNA CBETUNLHHUKA, C:
JuMmupoBaHue:

HanpsixeHue nuTaHus, B:

YacToTa, lNu:

KoadduumeHT mowHocTy UMM, cosg:

CTOMKOCTE K MUKDPOCEKYHAHBIM
UMMYNLCaM BONLLLOA 3HEPrUK:

KoaddpuumeHT nynbcaumii cCBETOBOTO
noToKa, %

lanbBaHWYecKan U3onALMA

Mpo6ueHoe HanpAxXeHwe, kB AC:
ConpoTtuenexue nsonaumm, MOm:

Knacc 3awwmTel 0T nopaxeHus
INEKTPUYECKHUM TOKOM.

3KCI1H¥878I.I“DHHbIE XapaKTepucTUKH

Marepuan Kopnyca:

Martepuan paccenBatens
3aLLlVITHEﬂ onTU4yeckKan 4acTb
Cnoco6 KpenneHna CBETHIbHIKA:
CTeneHb 3allUThI CBETU/LHKKA, IP
TemnepaTypa akcnnyatauuu, °C:
BuA KNMMaTMYECKOT0 UCTIONHEHMA:

[apaHTua, Mec:

Maccora6apuTHbile XapaKTepUCTUKH

Fa6apuTsl cBeTUNLHUKA [XLLIXB, MM
Macca HeTTo, Kr:

CBeTUNLHAKOB B KOPOGKe, WT:
061nemM KopoBKH, M3:

Macca 6pyTTO, KT

laGapuTbl Kopobku OxWxB, Mmm

202
3290

2566

127

126

D (120°) kocuHycHan
4000

80

100000

15

Het

198 B-253B AC
47 ~63Tu
2095

1 kB (LN), 2 kB (L-PE, N-PE)

=5%

Ha
>1,5kBAC

BX00-BbIX04 > 200 MOM; BX04-3eMNIA >
200 MOwm; Bbixog-3emns > 200 MOm

MeTann

Monuctupon

Het

BcTpanBaeMblit / YHMBEpCansHbIA
20

oT -25° no +40°

YXJ4

60

595x595x50
3

1

0.037

33

630x610x95

CKAYATb

MacnopT CBETUIbHUKA Ceptudukat Ceptuduxar
COOTBETCTBHA

OBJIACTb NPUMMEHEHWA

\ll

TEXHOJIOTUN
CBETA
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